
 Tab. 9a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2004  Rok 2003  Index

Oddíl 22 - Vydavatelství, tisk a rozmnožování nahraných nosičů
2211100001 Tištěné knihy, brožury, letáky atd. v jednotlivých listech (arších) tis. ks 38 710 20 095 192,6
2211100011 Tištěné knihy, brožury, letáky atd. v jednotlivých listech (arších) tis. Kč 108 067 78 698 137,3
2211211001 Školní učebnice tis. ks 2 729 4 429 61,6
2211211011 Školní učebnice tis. Kč 27 237 34 904 78,0
2211211021 Školní učebnice t 655 1 043 62,8
2211216001 Ostatní tištěné knihy, brožury, letáky a podobné tiskařské výrobky tis. ks 93 280 90 902 102,6
2211216011 Ostatní tištěné knihy, brožury, letáky a podobné tiskařské výrobky tis. Kč 1 214 971 1 122 210 108,3
2211216021 Ostatní tištěné knihy, brožury, letáky a podobné tiskařské výrobky t 14 980 13 161 113,8
2211218001 Obrázkové dětské knihy, předlohy ke kreslení a omalovánky tis. ks 284 314 90,4
2211218011 Obrázkové dětské knihy, předlohy ke kreslení a omalovánky tis. Kč 877 983 89,2
2212110001 Noviny, časopisy a periodika, vycházející nejméně 4x za týden tis. ks 478 790 479 562 99,8
2213110001 Noviny, časopisy a periodika, vycházející méně než 4x za týden tis. ks 542 031 612 831 88,4
2213110011 Noviny, časopisy a periodika, vycházející méně než 4x za týden tis. Kč 2 380 418 2 462 224 96,7
2215113001 Tištěné nebo ilustrované pohlednice kromě pohlednic používaných jako dopisnice tis. ks 6 114 7 282 84,0
2215113011 Tištěné nebo ilustrované pohlednice kromě pohlednic používaných jako dopisnice tis. Kč 4 540 4 816 94,3
2215115001 Ostatní tištěné nebo ilustrované pohlednice tis. ks 39 097 21 845 179,0
2215155001 Kalendáře všech druhů tištěné včetně kalendářových bloků tis. ks 12 238 8 413 145,5
2221100011 Tisk novin, časopisů a periodik, vycházejících nejméně  4x týdně tis. Kč 986 972 787 148 125,4
2222123001 Obchodní katalogy (včetně dodávek tiskařských prací) t 26 101 24 993 104,4
2222123011 Obchodní katalogy (včetně dodávek tiskařských prací) tis. Kč 1 357 060 1 224 159 110,9
2222125001 Ostatní tištěný obchodně-propagační materiál (kromě obchodních katalogů) t 100 968 73 633 137,1
2222125011 Ostatní tištěný obchodně-propagační materiál (kromě obchodních katalogů) tis. Kč 5 114 889 4 298 524 119,0
2222125021 Ostatní tištěný obchodně-propagační materiál (kromě obchodních katalogů) tis. ks 4 709 403 3 380 769 139,3
2222130001 Ostatní tiskoviny jinde neuvedené t 5 747 3 533 162,7
2222130011 Ostatní tiskoviny jinde neuvedené tis. Kč 442 357 268 373 164,8



 Tab. 9a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2004  Rok 2003  Index

2222201301 Rejstříky, účetní knihy, bloky objednávek a stvrzenek  z papíru, kartonu nebo 
lepenky

t 6 489 6 070 106,9

2222201311 Rejstříky, účetní knihy, bloky objednávek a stvrzenek  z papíru, kartonu nebo 
lepenky

tis. Kč 479 477 434 900 110,2

2222201321 Rejstříky, účetní knihy, bloky objednávek a stvrzenek  z papíru, kartonu nebo 
lepenky

tis. ks 567 338 550 917 103,0

2222201501 Poznámkové bloky, psací podložky, plánovací (memorandové) podložky, bloky 
(kromě kalendářů)

t 1 378 1 280 107,7

2222201511 Poznámkové bloky, psací podložky, plánovací (memorandové) podložky, bloky 
(kromě kalendářů)

tis. Kč 98 249 79 113 124,2

2222201521 Poznámkové bloky, psací podložky, plánovací (memorandové) podložky, bloky 
(kromě kalendářů)

tis. ks 6 661 7 195 92,6

2222201901 Ostatní diáře a podobné výrobky jinde neuvedené t 2 906 3 224 90,1
2222201911 Ostatní diáře a podobné výrobky jinde neuvedené tis. Kč 143 142 189 939 75,4
2222201921 Ostatní diáře a podobné výrobky jinde neuvedené tis. ks 70 059 131 160 53,4
2222203001 Sešity z papíru, kartonu nebo lepenky t 2 808 2 688 104,5
2222203011 Sešity z papíru, kartonu nebo lepenky tis. Kč 107 584 99 145 108,5
2222205001 Rychlovazače, pořadače, desky a obálky na písemnosti  z papíru, kartonu nebo 

lepenky (kromě knižních obálek)
t 4 279 3 574 119,7

2222205011 Rychlovazače, pořadače, desky a obálky na písemnosti  z papíru, kartonu nebo 
lepenky (kromě knižních obálek)

tis. Kč 201 899 161 526 125,0

2222205021 Rychlovazače, pořadače, desky a obálky na písemnosti  z papíru, kartonu nebo 
lepenky (kromě knižních obálek)

tis. ks 17 688 15 322 115,4

2222207501 Obchodní tiskopisy vícestránkové a sady tiskopisů proložené karbonovým papírem 
v pásech

t 13 581 13 517 100,5

2222207511 Obchodní tiskopisy vícestránkové a sady tiskopisů proložené karbonovým papírem 
v pásech

tis. Kč 688 711 669 541 102,9



 Tab. 9a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2004  Rok 2003  Index

2222207911 Obchodní tiskopisy vícestránkové a sady tiskopisů proložené karbonovým papírem 
ostatní

tis. Kč 223 599 236 477 94,6

2222310011 Tisk knih, brožur, dětských obrázkových knih nebo omalovánek a hudebnin, 
tištěných nebo ručně psaných

tis. Kč 1 460 185 1 108 421 131,7

2222322011 Tisk novin, časopisů a periodik, vycházejících méně než 4x  za týden tis. Kč 1 879 708 1 648 758 114,0
2222324311 Tisk pohlednic a blahopřání včetně blahopřání k narozeninám tis. Kč 22 519 17 339 129,9
2222325011 Tisk kalendářů všech druhů včetně kalendářů v blocích tis. Kč 101 698 94 973 107,1
2222329011 Přímý tisk na jiné materiály (např. plasty, sklo, kovy, dřevo a keramiku kromě 

papíru, výrobků z papíru  a textilií)
tis. Kč 323 126 483 119 66,9

2223101011 Vázání a dokončovací práce při výrobě knih a podobných výrobků (skládání, 
kompletace, sešívání, lepení, řezání, opatření obalem)

tis. Kč 367 694 343 610 107,0

2223103011 Vázání knih a dokončovací práce při výrobě brožur, časopisů, katalogů, vzorků, 
inzerátů, reklam atd. (skládání, kompletace, šití, lepení, řezání, opatření obalem)

tis. Kč 620 180 508 380 122,0

2223105011 Ostatní knihařské a dokončovací práce (konečná úprava potištěného papíru nebo 
potištěného kartonu a lepenky)  kromě dokončovacích prací na knihách, 
brožurách, časopisech a katalozích)

tis. Kč 95 262 39 709 239,9

2224100011 Sazba a zhotovování tiskařských předloh tis. Kč 227 851 229 022 99,5
2225100011 Práce polygrafického průmyslu ostatní tis. Kč 557 617 322 074 173,1


